L?ssembl6e G6n6rale Extraordinaire du 7 juillet 2017 a autoris6 le conseil d'administration i augmenter le
capital de la soci6t6, en une ou plusieurs fois, notamment par l'dmission de droits de souscription (c'est-i-dire
des warrants), d concurrence de cent trente-six millions trois cent cinquante-cinq mille neuf cent cinquante-cinq
EUR (136 355 955,00 EUR), dans les conditions fix6es i l'article 6 des statuts de la soci6t6. Le conseil
dhdministration a €galement 6t6 autoris6 i limiter ou supprimer i cette occasion le droit pr6fdrentiel des
actionnaires, m6me en faveur d'une ou plusieurs personnes d6termin6es autres que les membres du personnel de